
DAMEN

Zwischenstand STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 3 von 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 1000 1000 807 2807
2 THALER Bettina 1972 SV Telfes 0 821 602 1423
3 HARTL  Manuela 1975 Radteam Vitalogic-NÖ 0 0 1000 1000
4 HEINIG Pia 1985 Team Pirchnerbau Denifl 0 0 794 794
5 HEROLD Elfi 1958 Tischlerei Siegele Karl 0 761 0 761
6 VALLAZZA Lisa 1991 MTB-Club Sonnenstein 0 671 0 6716 VALLAZZA Lisa 1991 MTB Club Sonnenstein 0 671 0 671

WANKER Klaudia 1967 MTB-Club Sonnenstein 0 671 0 671
8 GLEIRSCHER Veronika 1971 MTB-Club Sonnenstein 0 670 0 670

HOFER Petra 1973 MTB-Club Sonnenstein 0 670 0 670
10 STACKLER Maria 1978 SV Schönberg 0 0 630 630
11 HARUCK Claudia 1984 SV Telfes 0 0 602 602
12 STEIXNER Theresa 1987 SV Schönberg 0 0 581 581
13 MARTH Kathrin 1978 SV Schönberg 0 0 495 495



HERREN GESAMT

Zwischenstand STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 3 von 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 1000 1000 991 2991
2 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 924 938 922 2784
3 LARCHER Nikolaus 1980 SV Schlickeralm Stubai 887 932 953 2772
4 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 896 925 938 2759
5 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 866 921 897 2684
6 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 828 855 884 2567
7 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 831 846 835 2512
8 LENER Fritz 1971 SV Schlickeralm Stubai 796 790 817 2403
9 KAPFERER Richard 1963 SV Schlickeralm Stubai 761 789 795 2345
10 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 727 800 784 2311
11 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 754 781 764 2299
12 BRKIC Halid 1964 SV Schlickeralm Stubai 733 758 801 2292
13 PUELACHER Thomas 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 700 735 785 2220
14 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 725 742 727 2194
15 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 656 686 740 2082
16 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl 937 0 972 1909
17 BRKIC Benjamin 1996 SV Schlickeralm Stubai 0 816 1000 1816
18 WIENICKE Roman 1975 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 891 876 1767
19 GUGLBERGER Günter 1967 Team Pirchnerbau Denifl 823 856 0 1679
20 STAUD Christoph 1989 RC Resch 804 0 828 1632
21 LEYSS Thomas 1974 SV Schlickeralm Stubai 0 770 782 1552
22 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 0 749 785 1534
23 DENIFL Franz 1969 MTB-Club Sonnenstein 0 724 749 1473
24 DIEßNER Georg 1973 RC Resch 713 0 741 1454
25 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 671 729 0 1400
26 RANALTER Ernst 1963 SV Schlickeralm Stubai 649 696 0 1345

THALER Al i 1967 RC R h 027 THALER Alois 1967 RC Resch 0 654 663 1317
28 NAGILLER Thomas 1987 RC Bikepalast Tirol 0 953 0 953
29 HEROLD Benjamin 1993 Radhaus Ansbach 0 946 0 946
30 SCHWARZL Bernhard 1977 SV Schlickeralm Stubai 0 0 938 938
31 FRITZ Martin 1966 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 0 930 930
32 OBENDORFER Richard 1966 www.wohnrecht.at 928 0 0 928
33 AINETTER Christoph 1980 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 0 919 919
34 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 907 0 907
35 EGGER Benjamin 1980 Team Pirchnerbau Denifl 899 0 0 899
36 ZORN Siegfried 1967 Team Pirchnerbau Denifl 872 0 0 872
37 LECHNER Michael 1967 0 0 849 849
38 DENIFL Willi 1980 Stubai 0 0 822 822
39 HEISS Gerhard 1978 RC Resch 810 0 0 810
40 LEO Marco 1978 0 0 795 795
41 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl 782 0 0 782
42 WIMMER Hannes 1964 Sport Spezial Innsbruck 777 0 0 777
43 SCHLAUCHER Robert 1969 SV Schlickeralm Stubai 722 0 0 722
44 VOGELSBERGER Markus 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 715 0 0 715
45 HERBURGER Mario 1960 RFC Oberperfuss 696 0 0 696
46 WILBERGER Christian 1967 RC Resch 678 0 0 678
47 PIPP Martin 1970 Ampass 673 0 0 673
48 TÖCHTERLE Karlheinz 1949 SV Schlickeralm Stubai 0 0 671 671
49 MARTH Mathias 1974 SV Schönberg 0 0 670 670
50 HAAS Manfred 1971 Club +10Promille 0 663 0 663
51 OTTMANN Reinhold 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 662 0 0 662
52 GLEIRSCHER Martin 1971 MTB-Club Sonnenstein 0 653 0 653
53 VALLAZZA Reinhard 1958 MTB-Club Sonnenstein 0 647 0 647
54 WANKMÜLLER Christian 1965 RC Resch 618 0 0 618
55 POHL Heinz 1965 0 0 613 613
56 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Pirchnerbau Denifl 595 0 0 595
57 KALCHSCHMID Hannes 1984 SV Schönberg 0 0 594 594
58 POHL Michael 1959 SV Schönberg 0 0 587 587
59 SPAN Klaus 1981 WSV Neustift 0 582 0 582
60 LANDTHALER Stefan 1970 MTB-Club Sonnenstein 0 571 0 571
61 HAAS Martin 1961 MTB-Club Sonnenstein 0 563 0 563
62 KINDL Hans 1955 0 0 553 553



63 HAMMER Martin 1999 SV Schönberg 0 0 548 548
64 KALCHSCHMID David 2000 SV Schönberg 0 0 520 520
65 KALCHSCHMID Andreas 1986 SV Schönberg 0 0 509 509
66 WESLING Rogier 1975 Rennteam Auenweg 0 492 0 492
67 KRÖSSBACHER Hans 1947 0 0 476 476
68 HOFER Johann 1970 MTB-Club Sonnenstein 0 397 0 397



HERREN 1

Zwischenstand STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 3 von 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 1000 1000 991 2991
2 LARCHER Nikolaus 1980 SV Schlickeralm Stubai 887 932 953 2772
3 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 896 925 938 2759
4 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 727 800 784 2311
5 RUBISOIER Daniel 1982 Team Pirchnerbau Denifl 937 0 972 1909
6 BRKIC Benjamin 1996 SV Schlickeralm Stubai 0 816 1000 1816
7 WIENICKE Roman 1975 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 891 876 1767
8 STAUD Christoph 1989 RC Resch 804 0 828 1632
9 LEYSS Thomas 1974 SV Schlickeralm Stubai 0 770 782 1552
10 PEINELT Martin 1999 SV Sistrans 0 749 785 1534

11 DIEßNER Georg 1973 RC Resch 713 0 741 1454

12 NAGILLER Thomas 1987 RC Bikepalast Tirol 0 953 0 953

13 HEROLD Benjamin 1993 Radhaus Ansbach 0 946 0 946
14 SCHWARZL Bernhard 1977 SV Schlickeralm Stubai 0 0 938 938
15 AINETTER Christoph 1980 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 0 919 919
16 EGGER Benjamin 1980 Team Pirchnerbau Denifl 899 0 0 899
17 DENIFL Willi 1980 Stubai 0 0 822 822
18 HEISS Gerhard 1978 RC Resch 810 0 0 810
19 LEO Marco 1978 0 0 795 795
20 PRAMSTALLER Martin 1986 Team Pirchnerbau Denifl 782 0 0 782
21 MARTH Mathias 1974 SV Schönberg 0 0 670 670
22 KALCHSCHMID Hannes 1984 SV Schönberg 0 0 594 594
23 SPAN Klaus 1981 WSV Neustift 0 582 0 582
24 HAMMER Martin 1999 SV Schönberg 0 0 548 548
25 KALCHSCHMID David 2000 SV Schönberg 0 0 520 520
26 KALCHSCHMID Andreas 1986 SV Schönberg 0 0 509 50926 KALCHSCHMID Andreas 1986 SV Schönberg 0 0 509 509
27 WESLING Rogier 1975 Rennteam Auenweg 0 492 0 492



HERREN 2

Zwischenstand STUBAI BIKE CHALLENGE 2013 nach 3 von 4 Rennen Pfarrachalm Sonnenstein Gleinskriterium Mountainking Gesamt

1 SCHAFFERER Erich 1964 trek-mountainbiker.at 924 938 922 2784
2 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 866 921 897 2684
3 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 828 855 884 2567
4 EMPL Bernhard 1957 trek-mountainbiker.at 831 846 835 2512
5 LENER Fritz 1971 SV Schlickeralm Stubai 796 790 817 2403
6 KAPFERER Richard 1963 SV Schlickeralm Stubai 761 789 795 23456 KAPFERER Richard 1963 SV Schlickeralm Stubai 761 789 795 2345
7 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 754 781 764 2299
8 BRKIC Halid 1964 SV Schlickeralm Stubai 733 758 801 2292
9 PUELACHER Thomas 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 700 735 785 2220
10 HINTNER Manfred 1970 Radteam LKH-Natters 725 742 727 2194
11 MAYREGGER Günther 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 656 686 740 2082
12 GUGLBERGER Günter 1967 Team Pirchnerbau Denifl 823 856 0 1679
13 DENIFL Franz 1969 MTB-Club Sonnenstein 0 724 749 1473
14 VOGELSBERGER Raimund 1955 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 671 729 0 1400
15 RANALTER Ernst 1963 SV Schlickeralm Stubai 649 696 0 1345
16 THALER Alois 1967 RC Resch 0 654 663 131716 THALER Alois 1967 RC Resch 0 654 663 1317
17 FRITZ Martin 1966 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 0 930 930
18 OBENDORFER Richard 1966 www.wohnrecht.at 928 0 0 928
19 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 0 907 0 907
20 ZORN Siegfried 1967 Team Pirchnerbau Denifl 872 0 0 872
21 LECHNER Michael 1967 0 0 849 849
22 WIMMER Hannes 1964 Sport Spezial Innsbruck 777 0 0 777
23 SCHLAUCHER Robert 1969 SV Schlickeralm Stubai 722 0 0 722
24 VOGELSBERGER Markus 1964 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 715 0 0 715
25 HERBURGER Mario 1960 RFC Oberperfuss 696 0 0 696p
26 WILBERGER Christian 1967 RC Resch 678 0 0 678
27 PIPP Martin 1970 Ampass 673 0 0 673
28 TÖCHTERLE Karlheinz 1949 SV Schlickeralm Stubai 0 0 671 671
29 HAAS Manfred 1971 Club +10Promille 0 663 0 663
30 OTTMANN Reinhold 1956 ARBÖ RC Bikepoint Innsbruck 662 0 0 662
31 GLEIRSCHER Martin 1971 MTB-Club Sonnenstein 0 653 0 653
32 VALLAZZA Reinhard 1958 MTB-Club Sonnenstein 0 647 0 647
33 WANKMÜLLER Christian 1965 RC Resch 618 0 0 618
34 POHL Heinz 1965 0 0 613 613
35 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Pirchnerbau Denifl 595 0 0 59535 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Pirchnerbau Denifl 595 0 0 595
36 POHL Michael 1959 SV Schönberg 0 0 587 587
37 LANDTHALER Stefan 1970 MTB-Club Sonnenstein 0 571 0 571
38 HAAS Martin 1961 MTB-Club Sonnenstein 0 563 0 563
39 KINDL Hans 1955 0 0 553 553
40 KRÖSSBACHER Hans 1947 0 0 476 476
41 HOFER Johann 1970 MTB-Club Sonnenstein 0 397 0 397


